MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
- 	 Universidade Federal de Ouro Preto

Secretaria dos órgãos Colegiados
tlj_.A

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.514

Resolve sobre a proposta do
Regimento do Centro Analítico do
DEGEO.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro
Preto, em sua 261a reunião ordinária, realizada em 31 de julho de 2013, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer da Comissão de Legislação e Recursos
do CUNI, que entende que esta proposta cria uma nova estrutura
administrativa não prevista no Estatuto da UFOP, assim como estabelece
procedimentos e competências já previstos nas normas gerais da
Universidade,

RESOLVE:

Indeferir a proposta do Regimento do Centro Analítico do
Departamento de Engenharia Geológica.

Ouro Preto, em 31 de julho de 2013.

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza
Presidente

N° BOLETIM
PUBLICADO EM ADMMSTRATIV0

23 AGO 2013 / 049

I Rua Diogo de Vasconcelos 122- Bairro Pilar- CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
homepage www ufop br - email: soc@reitoria.ufop.br —  Fone. (Oxx31) 3559 1212— Fax: (Oxx31)3559-1228